DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROVINHA BRASIL: ANÁLISE
SOBRE O PROCESSO DE AVALIAÇÃO EXTERNA EM ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL
de autoria de ANA CLAUDIA COELHO PEREIRA, KAROLINE SILVA ARAUJO, NANGLEA
GABRIELE SOUSA MOURA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69321

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69321